
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2023 г                            г. Нефтекумск                                  № 2083

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с  решением Думы Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 года № 215 «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, и муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения
муниципальными служащими органов местного самоуправления
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края требований к
служебному поведению» администрация Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 12 декабря 2022 г. № 1773 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской
Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, и муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными
служащими администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края требований к служебному поведению»;

от 07 февраля 2023 г. № 164 «О внесении изменений в Положение о
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации Нефтекумского городского округа



Ставропольского края, и муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными
служащими администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 12 декабря 2022 г. № 1773».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                           Д.Н. Сокуренко


